別記様式第１号

番 号
年 月 日

農林水産省農産局長 殿

事 業 実 施 主 体 名
所    在    地
代表者役職 氏名

持続的生産強化対策事業のうちＧＡＰ拡大推進加速化
（国際水準ＧＡＰガイドライン普及促進事業）の応募に

ついて

持続的生産強化対策事業のうちＧＡＰ拡大推進加速化（うち農産分）に係る公募要領第９
に基づき、関係書類を添えて応募する。

なお、応募に関する担当者は下記のとおりである。

【担当者】
所属・役職名
担当者氏名
電話番号 平日9:00～17:00に連絡可能な電話番号を記載
e-mailアドレス

（注）
１ 関係書類として、実施する事業内容に応じた事業実施計画書等を添付すること。
２ 電子メールで提出する場合のファイル形式は、以下によること。
・応募申請書（本紙）：画像又はPDF形式
・事業実施計画書：Excel形式
・申請書類チェックシート：Excel形式
・応募者の概要がわかる資料：Microsoft Office、画像又はPDF形式
・その他（経費積算が確認できる資料等）：Microsoft Office、画像又はPDF形式